
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTIS KAIMO 
BENDRUOMENĖMS 

 
2007 m. kovo 30 d. Nr.TS-4.38 

Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. 

sprendimu Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka,  atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2006m.balandžio 20 d. įsakymu Nr.3D-160 patvirtintas Valstybės paramos kaimo 

bendruomenių ir vietos veiklos grupių veiklai remti teikimo taisykles bei kaimo bendruomenių 

prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p  r e n d ž i a: 

1.Perduoti naudotis pagal panaudos sutartis dešimties metų laikotarpiui šį turtą: 

1.1.110,51 kv.m patalpas, esančias  Rokiškio r., Kamajų sen., Aukštakalnių k.(buvusiame 

vaikų darželio pastate),  - Aukštakalnių kaimo bendruomenei jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti; 

1.2.156,56 kv.m patalpas, esančias Rokiškio r., Kamajų sen., Duokiškio k.(mokyklos 

pastate), - Duokiškio kaimo bendruomenei jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

1.3. 30 kv.m patalpas, esančias Rokiškio r., Rokiškio kaimiškojoje sen., Bajorų k. (kultūros 

namų pastate), - Bajorų kaimo bendruomenei jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

2. Įgalioti Kamajų seniūnijos  seniūnus Vytautą Vilį, Rokiškio kaimiškosios seniūnijos  

seniūnus Aleksandrą Svilą ir Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktorių Augutį Tymuką  

pasirašyti panaudos sutartis.  
 

 
Savivaldybės meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


